
 

 

 

Poz. 109 

 

UCHWAŁA NR 109 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  
dotyczących zmian w programach studiów 

Na podstawie § 144 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmian zaproponowanych przez rady 
dydaktyczne w programach studiów na kierunkach studiów: 
1) chemia – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
2) ekonomia – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej  

i niestacjonarnej; 
3) filologia polska – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
4) filologia polskiego języka migowego – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
5) zarządzanie finansami i rachunkowość – na poziomie studiów pierwszego i drugiego 

stopnia w formie stacjonarnej i niestacjonarnej; 
6) gospodarka przestrzenna – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
7) historia sztuki – na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej; 
8) informatyka i ekonometria – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej; 
9) kulturoznawstwo – wiedza o kulturze – na poziomie studiów pierwszego stopnia  

w formie stacjonarnej; 
10) Master in Food Systems – na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
11) sztuka pisania – na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


